关于推荐干部赴区域化菜单式挂职基地

挂职的通知
各街道党工委，区属各单位党委(组)，区机关各部门：

开展挂职工作是组织部门发现和培养干部的重要途径，也是干部开阔视野、增长才干的重要举措。为进一步做好2014年干部挂职工作，经研究，决定推荐一批干部赴我区区域化菜单式挂职基地挂职，现将有关要求通知如下：
一、推荐对象
优秀科级干部、优秀年轻干部、优秀社区干部。
二、推荐条件

1、思想政治素质好，品行端正，作风正派。

2、事业心和责任感强，有吃苦和奉献精神，组织协调能力较强。

3、综合素质较好，有一定发展潜力。

推荐时，一般从各级各类后备干部中进行推荐。其中，工作经历单一、缺乏艰苦复杂环境锻炼的优秀科级干部和年轻干部优先推荐。近5年有过挂职经历的干部一般不再推荐。同时注意推荐一定数量的非中共党员干部。
三、选派步骤
1、推荐自荐。各单位严格按照推荐条件，立足本单位干部培养情况，在符合条件人员中择优推荐人选，填写《海曙区干部挂职锻炼单位推荐表》（附件一），并于6月16日前上报区委组织部。有挂职意愿的干部也可填写《海曙区干部挂职锻炼个人自荐表》（附件二），经所在单位党组织同意，于6月16日前上报区委组织部进行自荐。

2、组织审核。区委组织部汇总各单位推荐上报的挂职干部，并根据资格条件对推荐人选进行审核，确定初步挂职干部人选。

3、统筹安排。区委组织部根据干部能力素质及挂职基地岗位特点，结合区委重点工作需求和干部队伍发展需要，统筹安排人选。
4、派遣挂职。7月初，挂职干部到各个挂职基地报到，开展为期半年的挂职工作。个别挂职基地因挂职时间另有规定除外。
四、相关要求

1、高度重视，严格把关。选派干部赴区域化菜单式挂职基地挂职是加强我区干部队伍建设的重要举措。各单位要高度重视，认真研究部署，对推荐人选质量进行严格把关，积极推出优秀干部，认真做好本单位挂职干部的推荐上报工作。同时，要开展对挂职干部的谈心谈话工作，支持挂职干部做好挂职工作，消除后顾之忧,确保全身心投入到挂职工作。
2、加强管理，确保实效。挂职干部上岗后，挂职基地所在单位要认真制定挂职方案，充分信任挂职干部，及时帮助挂职干部尽快进入角色，有意识地交任务、压担子，督促挂职干部认真履职，主动参与重要工作的决策、重点难点问题的排解、重大课题的调研，为挂职干部施展才能、干事创业提供条件。
3、珍惜机会，增长才干。挂职干部们要珍惜来之不易的挂职机会，严格要求自己，磨练意志品质，培养优良作风。要主动融入基层，深入调查研究，尽快熟悉情况，对挂职任务敢于负责、勇于担当。要多向指导老师学习，多向实践学习，多向挂职单位学习，善于思考,注重研究实际问题，在边学边干、学干结合中积累实践经验、提高实战本领。
附件一：海曙区干部挂职锻炼单位推荐表
附件二：海曙区干部挂职锻炼个人自荐表

附件三：海曙区区域化菜单式挂职基地一览
中共宁波市海曙区委组织部

2014年6月9日
中共宁波市海曙区委组织部       2014年6月9日印发
附件一：
海曙区干部挂职锻炼单位推荐表
年    月
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照   片

（电子版）

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	入  党

时  间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技术职务

	熟悉专业

有何专长

	学 历学 位
	全日制

教  育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	联系电话

	身份证号码

	所在单位及职务

	推荐挂职基地

	简

历

	推荐理由

推荐单位（公章）：                        单位负责人（签名）：
附件二：
海曙区干部挂职锻炼个人自荐表
年    月
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照   片

（电子版）

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	入  党

时  间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技术职务

	熟悉专业

有何专长

	学 历学 位
	全日制

教  育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	联系电话

	身份证号码

	所在单位及职务

	自荐挂职基地

	简

历

	自荐理由

自荐人（签名）：                                        单位（公章）
附件三：
海曙区区域化菜单式挂职基地一览
（共31家）
1、区委办全面深化改革政策研究员
指导老师：陈有海

2、区委组织部党建工作指导员

指导老师：刘鸣

3、区编委办机构改革工作助理员

指导老师：王宇峰

4、团区委城区团建与青年社会组织发展推进员

指导老师：李博古

5、区妇联妇女儿童工作协理员

指导老师：鲍科臻

6、南站区域综合党委712工作室副主任

指导老师：徐琦雄、回娜

7、新星商圈党群服务中心联合党委副书记

指导老师：曹蕾、白洁

二、经济综合类（共6家）

8、区经信局智慧城区建设促进员

指导老师：夏焕文

9、区商务局商务工作助理员

指导老师：徐勇

10、81890求助服务中心加盟企业管理员

指导老师：胡道林

11、白云街道经济产业园区管委会副主任

指导老师：张越男

12、宁波彩虹大药房有限公司总经理助理

指导老师：李桂德

13、浙江天下商邦科技股份有限公司总经理助理

指导老师：吴俊

三、文字宣传类（共6家）

14、区委办重点课题调研组成员

指导老师：陈有海

15、区委宣传部网络舆情导控员

指导老师：汪光辉

16、区府办重点课题调研组成员

指导老师：王萍锋

17、区府办政务信息督查管理员

指导老师：陈翔

18、区文广新闻出版局文化建设助理员

指导老师：陈建东

19、区新闻中心新闻采访记者

指导老师：许玉芬
四、群众工作类（共7家）
20、区委维稳办维稳督导助理员

指导老师：赵一

21、区信访局信访助理员

指导老师：陈敏龙

22、区信访局接访员

指导老师：陈敏龙

23、区人力社保局劳动争议调解员

指导老师：徐志刚

24、汪弄社区党委副书记

指导老师：柴惠群、俞灵娟
25、区秀水历史文化街区保护改造工作组成员

指导老师：傅宾琪

26、徐家漕社区党委副书记

指导老师：曹蕾、戴自甫

五、重点工作和急难险重类（共5家）
27、区住建局建设前期代办助理员

指导老师：孙建强

28、区住建局建设管理助理员

指导老师：孙建强

29、区三改一拆办公室、户外广告整治办公室助理员

指导老师：郭荣军、杨辉
30、区五水共治与河长制办公室助理员

指导老师：樊牮钢、毕为众
31、区征收办征收实施员

指导老师：唐静洲